
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 25.03.2016                                         с.Чарышское                                      № 13 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Чарышского районного 

Совета  народных депутатов от 

27.11.2009 № 34 «О Порядке 

реализации государственных 

полномочий по государственной 

регистрации актов гражданского 

состояния» 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Законом Алтайского края от 01.12.2015 № 120-ЗС «О 

прекращении осуществления органами местного самоуправления 

государственных полномочий по государственной регистрации актов 

гражданского состояния», Чарышский районный Совет народных депутатов  

р е ш и л: 

 1. Признать утратившим силу решение Чарышского районного Совета  

народных депутатов от 27.11.2009 № 34  «О Порядке реализации 

государственных полномочий по государственной регистрации актов 

гражданского состояния» с 01.04.2016 года. 

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в 

Сборнике муниципальных правовых актов Чарышского района Алтайского 

края. 

 

 

 Глава района                                                                                В.Ф.Наумов 

                        

 

 
 


